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SOĞAN (RÜYA)

Soğanı sadece görmek hayra, yemek ise şerre, gizli şeylerin açığa çıkmasına, Soğan mala, yeşil soğan
meşakkatle kazanılan mala, Hastanın az soğan yemesi vefatına, çok yemesi iyileşmesine, Soğan soymak birine
yaltaklık etmeye, Yolcunun soğan görmesi sıhhaat ve esenliğe, Sağanı köküyle birlikte çıkarmak akrabalardan
gelecek sıkıntıya, Çok soğan, sağlıklı olmakla birlikte hüzne ve ayrılığa delalet eder.Rüyada soğan görmek ,
kaygı ve tasa ile yorumlanır. Rüyada soğan gören kişi için kaygı verici ve üzüntülü bir durum var demektir. Her
alanda çok başarılı olduğunuz için insanların sizi kıskanmasına neden olabilirsiniz.Soğan rüyaları üzüntü, sıkıntı,
acı söz, hileli iş olarak yorumlanır.Rüyada soğan görmek haram malla ve bir rivayete göre de kötü sözle tabir
olunur. Rüyayi gören iyi bir kisi ise, rüyasi hayirla, degilse haram mal topladigina isarettir. Pismis soğan yedigini
gören, eninde sonunda tövbekar olur. Cafer Sadik (RA) diyor ki: Sogan yemek rüyasi üç sekilde yorumlanir:
haram mal, dedikodu, pismanlik. Ebu Said el-Vaiz e göre ; soğani rüyada görenler için tabirde çesitli yorumlar
vardir. Bir rivayete göre gizli esyaya, baska bir rivayete göre çirkin bir ise delalet eder. Sogan soymak büyüklere
yaltaklanmaktir. Bazilari dediler ki: Sogan ve sarımsak kabuklari, yaltaklanarak para istemege delalet eder.
Taze soğan fenalikla taninmis bir kisiye isaret oldugundan elinde taze soğan oldugunu gören, fenalik yaparak
herkesin diline düsecek harekette bulunur. Bir baska rivayete görede: Rüyada soğan yemek, serre isarettir.
Sogan yedigini gören kimse hasta ise, vefat eder. Yesil soğan, mesakkatle kazanca, çok soğan, hüzün ve
ayrilikla beraber saglamliga isarettir. Rüyada kötü kokulu sebzeleri yedigini gören kimsenin gizli olan seylerinin
asikareye çikmasi ve ev halki tarafindan ona ariz olan bugza isarettir.Kötü kokulu sebzelerden soyulup çikarilan
kabuklan, zarara isarettir. Hasta kimse rüyasinda az miktarda soğan yese ölür, çok yese hastaliktan iyilesir.
Sogani rüyada görüp yememek, hayra; yemek, serre isarettir. Rüyasinda soğan soydugunu gören kimse birisine
yaltaklik eder. Sogan maldir. Yolcu için soğan yolculukta sihhat ve selamette olmasidir.Her alanda çok başarılı
olduğunuz için insanların kıskançlıklarıyla karşılaşabilirsiniz.Rüyada soğan görmek; kötü sözlere, üzüntüye ve
haram mala, soğan yemek; kendi menfaatin için bir başkasını zarara uğratacağınıza, ağzının soğan koktuğunu
görmek; kötü bir söz söyleyeceğine, soğan almak; ikiyüzlü dedikoducu bir misafire işarettir.
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